PAGE
2

                                                                                       [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 29 сентября 2020 года

       № 51
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 25 марта
2020 года № 20 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
На основании статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 25 марта 2020 года № 20 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» изменения, изложив пункт 1 раздела 4 приложения к настоящему решению в следующей редакции:
«1.Планирование приватизации муниципального имущества осуществляется в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации. Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района утверждает Программу приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на срок от одного до трех лет.».
2. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном интернет–портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля Н.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников